



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1209

(2017)国认监认字(051)号

国家强制性产品认证 试验报告

☐新申请 ☐变更 ☒监督 ☐复审 ☐其他:

任务编号: 2019-A118367-1302-F02

产品名称: 建筑用(安全)中空玻璃

型号: 硅酮胶封槽铝式双道密封

检测机构: 国家玻璃质量监督检验中心



产品名称: 建筑用 (安全) 中空玻璃 型号: 硅酮胶封槽铝式双道密封 商 标: / 数 量: 17 片 收样日期: 2019.02.25 完成日期: 2019.03.12 样品来源: 监督抽样	委托人: 极景门窗有限公司 委托人地址: 山东聊城市阳谷县华信路 297 号 生产者: 极景门窗有限公司 生产者地址: 山东聊城市阳谷县华信路 297 号 生产企业: 极景门窗有限公司 生产企业地址: 山东聊城市阳谷县华信路 297 号
试验结论: 合格	
本申请认证单元所覆盖的产品型号规格及相关情况说明: 本次检验为中国质量认证中心 2019 年监督检验, 范围覆盖了硅酮胶封槽铝式双道密封认证单元的建筑用 (安全) 中空玻璃。	
签发人: 黄建斌 签名:  签发日期: 2019.03.12 	
备注: 检验项目按 CNCA-C13-01: 2014 《强制性产品认证实施规则 安全玻璃》及相关文件规定。	

样品描述及说明

一. 样品尺寸及数量

 $510 \times 360 (5+12A+5) \text{ (mm)}$

17 片

二. 样品覆盖型号及说明

本单元覆盖了各种安全玻璃以硅酮胶封、槽铝式、双道密封合成的建筑用（安全）中空玻璃。

三. 检验说明

依据 GB/T11944-2012（中空玻璃）国家标准，本实验室对极景门窗有限公司生产的硅酮胶封槽铝式双道密封建筑用（安全）中空玻璃进行了露点、耐紫外线辐照性能等二项性能试验，其结果均符合标准规定。



国家玻璃质量监督检验中心

监督抽样试验报告

试样规格: <u>510 × 360 (mm)</u>		试样状况: <u>完 好</u>	
使用仪器: <u>露点仪</u>		室内温度: <u>22℃</u>	室内湿度: <u>45%</u>
检 验 项 目	露 点		
标 准 要 求	试样露点均 < -40℃ 为合格。		
试验结果			
样品编号	露点温度 (℃)	接触时间 (min)	试验后的样品状态
JDZ4-1	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-2	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-3	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-4	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-5	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-6	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-7	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-8	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-9	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-10	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-11	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-12	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-13	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-14	< -40	4	无结露无结霜
JDZ4-15	< -40	4	无结露无结霜
单项结论	合 格		
备 注			

报告: 刘丰源审核: 董凤书

日期: 2019 年 03 月 12 日

本报告涂改无效



国家玻璃质量监督检验中心

监督抽样试验报告

试样规格:	<u>510 × 360 (mm)</u>	试样状况:	<u>完 好</u>
使用仪器:	<u>紫外线测试仪</u>	试验环境:	<u>室 温</u>
检 验 项 目	耐紫外线辐照性能		
标 准 要 求	试样紫外线照射 168 小时, 试样内表面内表面应无结雾、水气凝结或污染痕迹且密封胶无明显变形为合格。		
试 样 编 号	试验结果		
JDZ4-16	无结雾、水气凝结和污染的痕迹, 密封胶无变形		
JDZ4-17	无结雾、水气凝结和污染的痕迹, 密封胶无变形		
单项结论	合 格		
备 注			

报告: 刘丰源

审核: 董凤如

日期: 2019 年 03 月 12 日

本报告涂改无效



试验结果及判定

试验项目	检验方法	试验结果	指标要求	判定标准	判定
露点	GB/T11944-2012	均 $< -40^{\circ}\text{C}$	$< -40^{\circ}\text{C}$	GB/T11944-2012	P
耐紫外线照射性能	GB/T11944-2012	内表面无结雾、水气凝结等污染痕迹, 密封胶无变形	内表面无结雾、水气凝结或污染痕迹且密封胶无明显变形	GB/T11944-2012	P
水气密封耐久性	GB/T11944-2012	-----	$I \leq 0.25$ $I_{av} \leq 0.20$	GB/T11944-2012	N
备注					

判定: P 试验结果符合要求

 F 试验结果不符合要求

 N 要求不适用于该产品, 或不进行该项试验

试验仪器设备清单

序号	名称	型号	编号	校准有效期至	本次使用 (√)
1	露点仪	JM222U	QCTC-A-240	2019.10.15	√
2	露点仪	JM222U	QCTC-A-278	2020.01.24	
3	紫外线测试仪	ZW-2	QCTC-A-052	2019.05.05	√
4	电子秒表	JS-318	QCTC-A-037	2019.09.13	√
5	紫外辐照计	UV-A-365	QCTC-A-079	2019.09.18	√

报 告 组 成

报告内容	有无	页数	编号
封面	√	1	
首页	√	1	
样品描述及说明	√	1	
安全型式试验报告	√	2	C-04201-JDCCC-2019-Z4-S
试验结果及判定	√	1	
试验仪器设备清单	√	1	
报告组成	√	1	
封底	√	1	

本报告由表中划√的所有内容组成.

声 明

本报告试验结果仅对受试样品有效;

未经许可本报告不得部分复制;

对本报告如有异议, 请于收到报告之日起十五天内提出。

检测机构: 国家玻璃质量监督检验中心

地 址: 河北省秦皇岛市河北大街西段 91 号

邮政编码: 066004

电 话: 0335-5911517

传 真: 0335-8051865

E-mail: gbzjzx@163.com